

Società della Salute della Toscana

## SOCIETA' DELLA SALUTE Zona Fiorentina Nord Ovest

Sede legale Via A. Gramsci. 561 - 500019 Sesto Fiorentino

PROVVEDIMENTO del DIRETTORE

N. 64

del 19 APRILE

2013

Oggetto:

APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER INSERIMENTO LAVORATIVO ZONA

NORD-OVEST DI: G. L.

Eseguibile a norma di legge dal: ィター・ロール3

Pubblicazione: 19. ch. 13

Struttura Proponente: Polo Amministrativo di

Campi Bisenzio e Signa

Responsabile: Dott.ssa M.L. Borghini

Estensore: Sig.ra Donatella Innocenti

Importo di spesa: € 110,00

per gettoni di presenza anno 2013.

nti M

L'anno 2013 il giorno (divol) del mese di V il sottoscr

del mese di 🔨 il sottoscritto Dott. Andrea Valdrè, nella sua qualità di

## DIRETTORE

di questa Società della Salute della Zona Fiorentina Nord Ovest, nominato con decreto del Presidente S.d.S n. 1 del 10 settembre 2009, nonché Responsabile della Zona Fiorentina Nord Ovest dell'Azienda USL 10 di Firenze in base alla delega del Direttore Generale della Az. USL 10 disposta ai sensi dell'art. 64 comma 9 della LRT 24 febbraio 2005, n. 40 e successive modificazioni ed integrazioni (s.m.i.);

PREMESSO che secondo quanto disposto dalla Delibera GRT n. 243/2011, alle Società della Salute sono assegnate le funzioni di:

- programmazione strategica e indirizzo delle attività comprese nei Livelli Essenziali di Assistenza territoriale previsti dal Piano sanitario e sociale integrato regionale (PSSIR), nonché di quelle del sistema integrato di interventi e servizi sociali di competenza degli enti locali;
- programmazione attuativa annuale delle attività definite dal punto precedente, inclusi la regolazione e il governo della domanda mediante accordi con le Aziende USL in riferimento ai presidi ospedalieri e con i medici prescrittori che afferiscono alla rete delle cure primarie;
- controllo, monitoraggio e valutazione in rapporto agli obiettivi programmati.

PREMESSO CHE che in data 22.06.09, con atto ai rogiti del Segretario del Comune di Calenzano Dott.ssa Samantha Arcangeli, gli enti aderenti hanno sottoscritto gli atti costitutivi (Statuto e Convenzione) del nuovo Consorzio SdS in ottemperanza alle nuove disposizioni regionali di modifica della L.R.T. 40/2005;

VISTE le deliberazioni dei Consigli Comunali con le quali le Amministrazioni comunali hanno approvato la convenzione per la gestione associata dei Servizi Sociali e l'affidamento di questo al Consorzio Società della Salute Nord Ovest e dato atto che in data 27 dicembre 2007 è stata stipulata la relativa convezione con

decorrenza 1.1.2008 e che in data 29.3.2012 con atto ai rogiti del Segretario del Comune di Campi Bisenzio, Rep. 12020 è stata sottoscritta ulteriore convenzione per la prosecuzione delle attività;

DATO ATTO che tra tali attività rientrano gli inserimenti lavorativi a favore di soggetti con handicap fisico e sensoriale, come da Deliberazione della Giunta della Società della Salute Zona Fiorentina Nord Ovest n. 47 del 14/07/2011, con la quale è stato stabilito il relativo Protocollo di Intesa

VISTA la relazione di autorizzazione all'inserimento dell'Assistente Sociale, agli atti dell'ufficio competente ed inerente la seguente convenzione:

## VENERABILE ARCICONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI LASTRA A SIGNA - (FI)

per G.L. dallo 02/05/2013 allo 01/06/2013 - 1 mese

DATO atto che questa S.d.S., in base a quanto previsto dal protocollo di intesa approvato con la sopra citata delibera n. 47/2011, corrisponderà al soggetto, come previsto dalla convenzione individuale, un gettone di € 10,00 per ogni giornata di effettiva presenza;

Con le modalità previste dallo Statuto SdS Nord Ovest:

## **DECRETA**

per i motivi esposti in narrativa e qui integralmente richiamati, per le motivazioni sopra dette, con effetto immediato:

- 1. di approvare il progetto di inserimento predisposto dall' A.S. Prisco, approvato dal Responsabile del Servizio Sociale Professionale, depositato in copia agli atti di questo ufficio;
- 2. di approvare la bozza di convenzione descritta in narrativa, redatta in conformità allo schema tipo approvato con la deliberazione della Giunta della Società della Salute Zona Fiorentina Nord Ovest n. 47/2011, ed allegata con lettera A al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale
- 3. di dare atto che gli importi previsti per l'anno 2013 di € 110,00 saranno iscritti nel rispettivo Bilancio 2013 nelle somme trasferite dal Comune di Signa alla Gestione Associata della Società della Salute Zona Fiorentina Nord Oyest.

IL DIRETTORE Dott. Andrea Valdrè